

12 marca 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 12 MARCA

W Kolonii Inwalidzkiej w Gminie Kunów marszałek **Andrzej Bętkowski** był gościem uroczystego otwarcia świetlicy środowiskowej wraz z mieszkańcami socjalnymi. Gmina Kunów na przebudowę świetlicy w Kolonii Inwalidzkiej otrzymała 560 tysięcy złotych dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020. Z budżetu gminy zostało wygospodarowane 400 tysięcy złotych. Na parterze budynku znajduje się świetlica środowiskowa. Z kolei na pierwszym piętrze powstały trzy mieszkania socjalne.

W Ostrowcu Św. marszałek **Andrzej Bętkowski** będzie gościem uroczystego otwarcia

nowej siedziby Radia Ostrowiec, połączonego z debatą na temat rozwoju powiatów z północnej części naszego województwa.

Wicemarszałek **Renata Janik** uroczyście podpisała umowy na dofinansowanie zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020. - Chcemy pokazywać mieszkańcom regionu dobre projekty, o których warto mówić. Po to, żeby z jednej strony jak najwięcej osób mogło z nich skorzystać, a z drugiej - zachęcić kolejnych beneficjentów do aplikowania o środki unijne - mówiła Renata Janik.

W ramach Poddziałania 8.5.3 Edukacja formalna i pozaformalna osób dorosłych dofinansowanie otrzyma Lootus Joanna Jędrzejowska Staszów na realizację projektu „Mój nowy zawód - Nowy Ja”. Wartość całkowita: 1 020 000, 00 PLN. Dofinansowanie unijne: 854 500, 00 PLN.



W ramach Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych dofinansowanie otrzyma Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Rudkach na realizację projektu „Utworzenie świetlic środowiskowych w gminie Nowa Słupia”. Wartość całkowita: 1 416 954, 00 PLN. Dofinansowanie unijne: 1 290 954, 00 PLN.



W ramach Poddziałania 8.2.2 Wsparcie profilaktyki zdrowotnej w regionie dofinansowanie otrzyma Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach na realizację projektu „RAK NA WSPAŁ - wsparcie profilaktyki w kierunku wczesnego wykrywania raka jelita grubego w województwie świętokrzyskim”. Wartość całkowita: 3 294 388, 90 PLN. Dofinansowanie unijne: 2 964 388, 90 PLN.



W Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach (godz. 13.00, sala konferencyjna) marszałek **Andrzej Bętkowski** i wicemarszałek **Renata Janik** wezmą udział w posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach.

W porządku obrad m. in.:

1. Wręczenie aktów powołania nowym członkom WRDS w Kielcach.
2. Budowa parkingu nad torami kolejowymi przy dworcu PKP w Kielcach - dyskusja.
3. Zaopiniowanie Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2019 i sprawozdania z realizacji Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2018.

Na zaproszenie Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Morawickiej oraz Samorządowego Centrum Kultury w Morawicy wicemarszałek **Renata Janik** będzie gościem uroczystości przyznania Tytułu Człowieka Roku 2018 Marianowi Burasowi, burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica (Samorządowe Centrum Kultury w Morawicy, godz. 16.00).